[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2015 года               №  69                           412080  Саратовская область

Турковского района, с.Студенка,

                                                                                              ул.Мира, дом 24\3. Тел: 2-56-21

« О приобретении услуг связи

для нужд администрации Студеновского МО

на 2016 год способом размещения

заказа у единственного исполнителя»

               В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Уставом Студеновского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приобрести услуги по связи для нужд администрации Студеновского муниципального образования на 2016 год способом размещения заказа у единственного исполнителя.
2. Постановление № 24 от 25.12.2014 года « О приобретении услуг связи для нужд администрации Студеновского МО на 2015 года способом заказа у единственного исполнителя» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Студеновского МО    _________________Ю.В.Володин.